

ملخص نتائج الأعمال عن الفترة المالية المنتهية في 31 مارس 2018

بالآلاف جنية مصري

المؤشرات المالية

التغير %	2017/3/31	2018/3/31	أ - قائمة الدخل المستقلة عن الفترة المالية المنتهية في 2018-3-31
%20.3	1,081,575	1,301,349	ايرادات الفوائد
%35.9	(427,564)	(580,904)	مصروفات الفوائد
%10.2	654,011	720,445	هامش الفوائد
%8.4-	60.5%	55.4%	هامش الفوائد الي ايرادات الفوائد
%22.5	619,802	759,297	صافي الربح قبل الضريبة
%27.5	475,063	605,729	صافي الربح بعد الضريبة
%28.2	1.38	1.76	النصيب الاساسي للسهم في الارباح/الخسائر

التغير %	2017/12/31	2018/3/31	ب - قائمة المركز المالي المستقلة عن الفترة المالية المنتهية في 2018-3-31
%3.6	37,082,957	38,413,334	اجمالي الودائع
%2.5	18,060,896	18,519,014	إجمالي القروض
%13.4-	5,390,282	4,669,541	حقوق الملكية
%0.0	1,243,668	1,243,668	راس المال المدفوع
%89.8	386,693	733,997	الاحتياطيات
%15.8	1,802,028	2,086,147	الارباح المرحلة
%69.1-	1,957,893	605,729	ربح السنة

التغير %	2017/3/31	2018/3/31	ج - قائمة التدفقات النقدية المستقلة عن الفترة المالية المنتهية في 2018-3-31
%466.2-	(984,429)	3,602,562	التدفقات النقدية من (الي) أنشطة التشغيل
%2916.8	(14,133)	(426,362)	التدفقات النقدية من (الي) أنشطة الاستثمار
%46.8	(128,115)	(185,596)	التدفقات النقدية من (الي) أنشطة التمويل

التغير %	2017/3/31	2018/3/31	د - قائمة الدخل المجمعة عن الفترة المالية المنتهية في 2018-3-31
20.3%	1,088,150	1,309,278	ايرادات الفوائد
36.1%	(428,321)	(582,990)	مصروفات الفوائد
10.1%	659,829	726,288	هامش الفوائد
8.5%-	60.6%	55.5%	هامش الفوائد الي ايرادات الفوائد
23.4%	612,282	755,652	صافي الربح قبل الضريبة
28.8%	467,122	601,472	صافي الربح بعد الضريبة

التغير %	2017/12/31	2018/3/31	هـ - قائمة المركز المالي المجمعة عن الفترة المالية المنتهية في 2018-3-31
3.6%	37,079,692	38,396,127	اجمالي الودائع
2.6%	18,180,139	18,659,658	إجمالي القروض
13.5%-	5,359,570	4,633,538	حقوق الملكية
0.0%	1,243,668	1,243,668	راس المال المدفوع
89.2%	389,563	737,241	الاحتياطيات
15.8%	1,771,167	2,051,139	الارباح المرحلة
5.9%	17	18	حقوق الأقلية
69.2%-	1,955,155	601,472	ربح السنة

التغير %	2017/3/31	2018/3/31	و- قائمة التدفقات النقدية المجمعة عن الفترة المالية المنتهية في 2018-3-31
461.5%	(983,727)	3,553,611	التدفقات النقدية من (الي) أنشطة التشغيل
2914.9%	(14,143)	(426,399)	التدفقات النقدية من (الي) أنشطة الاستثمار
5.9%	(131,238)	(136,507)	التدفقات النقدية من (الي) أنشطة التمويل

أحداث هامة :

- لا يوجد أحداث هامة.

إقرار

نقر بأن البيانات المدونة أعلاه مستخرجة من القوائم المالية للبنك التي تم إصدارها من مجلس الإدارة المنعقد بتاريخ 24 إبريل 2018 ولم يصدر عنها تقرير مراقب الحسابات بعد ونتعهد بالإفصاح الفوري للهيئة والبورصة عن أى تغيير يطرأ على هذه البيانات فور حدوثه لحين إرسال القوائم المالية الموقعة والتي نتعهد بإرسالها فور صدور تقرير مراقبى الحسابات عليها وبعد اقصى قبل بداية جلسة تداول اليوم التالى وفقاً للتاريخ المدون بتقرير مراقبى الحسابات ،والذى نتوقع أن يكون تقريراً "نظيفاً" .

بيير فيناس

^ع
العضو المنتدب



ياسكال بون

المدير المالي



26 إبريل 2018